

pachet produse igiena

I.D.: 93148309

Data publicarii	07.02.24	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 784,46 RON - 784,46 RON

Descriere: denumire um tva_art cantitate pret_unitar valoare total SAPUN LICHID 5L BUC 19 6 42,0333 252,2 300,12 ODORIZANT CAMERA APARAT/REZERVA BUC 19 5 29,412 147,06 175 CIF PASTA 500 ML BUC 19 6 8,63 51,78 61,62 FAIRY 800ML BUC 19 3 11 33 39,27 MOP BUMBAC 250GR BUC 19 10 5,26 52,6 62,59 MATURA EURO PVC BUC 19 5 7,3 36,5 43,44 GALEATA STORCATOR 15 L BUC 19 5 22 110 130,9 COADA LEMN BUC 19 5 2,5 12,5 14,88 HIG ALYSOR 2 STR PREMIUM CELULOZA (24/BAX) BAX 19 2 29,41 58,82 70 PROSOP PAPELY 2STR CELULOZA 150M (6/BAX) BUC 19 2 15 30 35,7
